TRANSPORTES ; )
P~

SANCHEZ ‘

-

Actividad econémica

602001

STEVEN FERNANDO MORA SANCHEZ
Transportes Sanchez

Ident. Fisica: 1-1498-0998

Correo: morasteven2692@gmail.com

Teléfono: +(506) 6368-6085

Fax: +(0) 0

Direccién: Limdn, Limén, Limén, LIMON centro,
limon

Factura Electrénica N°

00100001010000000288

Clave Numérica

50618082300011498099800100001010000000288197572402

Fecha de emision
Condicién de Venta Crédito

Plazo del crédito 30

Medio de Pago

Bancario
Cliente: RFS LOGISTICA INTEGRADA SOCIEDAD ANONIMA Ident. Juridica:
Correo: cxp@rfslogistica.com
Provincia:  Heredia Cantén:  Flores Distrito:  San Joaquin
Direccidn: Heredia, Flores, Llorente Barrio:
Codigo Unidad Cantidad Precio Descripcion Descuento Subtotal
9799000000000 Unid 6.00 580.00 Servicio de transporte de 6x40 / 0.00 3,480.00
APMT-Latam Alajuelita /
MNBU0483622
MNBU9010997
SuUDU8178765
SUDU5203376
MWCU5266154
MMAU1061453

Comentarios:

Separacion de IVA por tasa Servicios gravados

IVA 1% $0.00 Servicios exentos

IVA 2% $0.00 Bienes gravados

IVA 4% $0.00 Bienes exentos
Total de descuentos

IVA 8% 50.00 Precio Neto (Subtotal)

IVA 13% $452.40 [ mas IvA
Mas IVA Bienes Usados
Mas Otros Impuestos
Valor Total de la Factura
Menos IVA Devuelto
Mas Otros Cargos

Tipo cambio 538.40 Total del Comprobante

18/08/2023 11:12:29PM

Transferencia-Depdsito

3-101-654879

Impuesto

452.40

$0.00
$0.00
$3,480.00
$0.00
$0.00
$3,480.00
$452.40
$0.00
$0.00
$3,932.40
$0.00
$0.00
$3,932.40

TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA'Y DOS US DOLLAR CON 40/100

El monto total facturado es equivalente a: ¢2,117,204.16

Cddigo unico: 19HBHIG3

Autorizado mediante la resolucion DGT-R-033-2019 del veinte de junio de dos mil diecinueve de la Direccidon General

de Tributacién.

Generada por GTI, www.facturaelectronica.cr
Versién del Documento Electrénico: 4.3




